С овст Саврз . ; но сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от «  26 »  октября 2015 i . № 7

О внесении изменений решение Совета
Саврушскс го сельскот < о- :ления
Аксубаеие\:м о м\нищч' ■ и мого района
«О  земельном налоге» от 20.10.2008 года№ 10
(с изменениями от ЗОЛ 1.2009 г. № 12, от 25.10.2010 г. № 4, от 24.11.2014 г. № 15)

Внеси в решет;. овета Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муницип» ' ’ого райо! < земельном налоге» от 20.10.2008 года № 10 (с изменениями
от 30.11.2009 г № 1 25.10.2010 г. № 4, от 24.11.2014 г. № 15) следующие

1. Подпункт 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«4 ) 0,092 %  в отношении земельны; час в, предоставленных для личного
подсобного хозяйства. юдства, огородничества или животноводства, а также"
дачного .V ис а»

2. Ста м.) 3 дополч ювым абзацем вторым следующего содержания:

«У< ю льготу в размере 1/30 определенной пунктом 6 статьи 2
(0,05 %< от! шен': .мельных участков предоставляемых под строительство и
эксплуатаглпо автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории».

истечеш одно1 няе] офип тогоо! ;вания или обнародования.

4. On; гглсотпгь г.;. шее решение на официальном сайте Аксубаевского
муни \1 " arstan ги .и
обнар ■ >»: i. !• «ифо • г.нньге стендах Саврушского сельского поселения.

измененп5

3. Настоя щс вступает в силу 1 января 2,016 года, но не ранее чем по

Глава, Председатель С о та Саврушского сел!

Аксубаевского муниципального района РТ: